[image: image1.png]Rua Custddio Freire, n° 40, Bosque | CEP: 69900-553 Rio Branco/AC | Telefone: (68) 3222-8941.
www.cauac.gov.br / atendimento@cauac.gov.br

	PROCESSO
	33/2021

	INTERESSADO
	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ACRE

	ASSUNTO
	PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO DE 2020

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 033-02/2021
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ACRE -CAU/AC no uso das competências que lhe confere o do art. 38 da Lei 12.378/2010 e o artigo 21, incisos h, i e j do Regimento Interno Provisório do CAU/AC, reunido ordinariamente em Rio Branco-AC, no dia 26 de janeiro de 2021, após análise do assunto em epígrafe, e

CONSIDERANDO a Resolução CAU/BR nº 200/2020, art. 8º, § 2º; 10 II, a).

CONSIDERANDO a apresentação da prestação de contas pela assessoria Contábil referente ao ano de 2020

CONSIDERANDO a aprovação das contas do exercício 2020 na reunião de Comissão de Planejamento e Finanças e Organização e Administração – CPFi COA do CAU/AC.

DELIBEROU:

1 – Aprova A prestação de Contas relativo ao exercício de 2020.
Com 05 votos favoráveis dos(as) Conselheiros(as) Alan Pinho, Caroline Parrilha, Teresinha Melo, Estela dos Santos e Cleverson Klaus, 00 abstenção e 01 ausência Felício da Silva.
Rio Branco - AC, 26 de janeiro de 2021.

Dândara Cristtinny Brito Lima
Presidente do CAU/AC
33ª Reunião de Plenária Ordinária do CAU/AC
Folha de votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	Alan Pinho da Silva
	X

	Caroline Parrilha Panont
	X

	Cleverson Klaus
	X

	Teresinha da Silva Melo
	X

	Felício Barbosa da Silva

	X

	Estela Anute dos Santos
	X

	Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 33ª Plenária Ordinária                                                           Data: 26/01/2021

Matéria em votação: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO DE 2020
Resultado da votação: Sim (05) Não (00) Abstenções (00) Ausências (01) Total (06)

Ocorrências:______________________________________________________________________

Secretário da Sessão:                                          Presidente da Sessão:

[image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Rua Jodo Donato, n° 32, Centro | CEP: 69.909-340 - Rio Branco/AC | Telefone: (68) 8111-6267
www.cauac.org.br / atendimento@cauac.org.br